お客様各位

http://www.niccabi.co.jp/

拝啓、晩秋の候、貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では今年も『Inter BEE 2013』(国際放送機器展)に出展の運びとなりました。
内容を下記にご案内いたしますので、何卒ご来場下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。
取り急ぎ、ご挨拶方々ご案内申し上げます。

敬具

会 場 ： 幕張メッセ
展示ホール　6 小間番号　6102

会 期 ： １１月１3日(水)・１4日(木)　 ＡＭ10：00～ＰＭ5：30
１１月１5日(金)　        　　  ＡＭ10：00～ＰＭ5：00

事前登録： www.inter-bee.com

＜主な見所＞
弊社がここ数年でデーターセンターなどの情報通信分野において培った技術や知識を基に今現在
ネットワーク化・HD化が進む放送業界／ポストプロダクション様が抱える排熱・節電対策を解決できる環境を
ラック（SRVシリーズ／NOWVシリーズ／SRCシリーズ／NEOシリーズ）とソリューション（アイルベール／
フロアファンユニット他）を組み合わせて表現します。

さらに今回、大型化するモニターを１９インチラックに収納できる回転収納式LCDドロワーユニット「KSD-３U」
や軽量かつ工具、取付部品が不要でケージマウントアングルに簡単に着脱可能な樹脂製ブランクパネル
「ＥＺＩ ＢＬＡＮＫ‐１９インチブランクパネル」やハケブラシパネルでスムーズな通線が可能であり、排熱・防塵
対策としての効果も兼ね備えたブランクパネル「ＥＺＩ ＢＲＵＳＨ‐１９インチブランクパネル（ブラシ付き）」
といったEZIシリーズが初出展となります。

もちろん、ご来展いただいた皆様から毎年、ご好評頂いております当社のコンソールデスク「cyber RAIL」
も展示いたします。

今年は放送業界に「New standard」をご提案いたします。

　　　　　　＊会場にお越しの際には、弊社ブ-スにぜひお立ち寄りください。

＜主な出展製品＞

・回転収納式LCDドロワーユニット ”KSD-3Uシリ－ズ” 新登場
・EZI BLANK/BRUSH ”EZIシリ－ズ” 新登場
・アルミサーバーラック ”SRVシリ－ズ” 好評発売中
・アクセスラック ”ARラックシリ－ズ” 好評発売中
・静音ラック ”SRCラックシリ－ズ” 好評発売中
・アルミサーバーラック ”NOWVラックシリ－ズ” 好評発売中
・ICTコンパクトラック ”BNRMシリ－ズ” 好評発売中
・アイルベール ”排熱効率化ソリューション”　 好評発売中
・フロアファンユニット ”排熱効率化ソリューション”　 好評発売中
・DominionPX ”環境監視システム”　 好評発売中
・システムデスクコンソール ”　　　　　　　　　　　”　 好評発売中
・19”アルミシステムラック ”NEO”ラックシリーズ 好評発売中

以上

☆今年の展示コンセプトは「環境・システムをトータルサポートできるNew standardを提案」☆

平成25年10月吉日

川崎市中原区宮内２－５－８

ニ ッ キ ャ ビ 株 式 会 社
ＴＥ Ｌ ： ０４４－７６６－２１１１

「Inter BEE 2013」 出展のご案内

＜　記　＞

http://www.niccabi.co.jp/
http://bee.jesa.or.jp/         １１月１３日（土）まで